
Ani v malé koupelně se nemusíte spokojit
jen se sprchovým koutem. Sestava Tigo
přináší  ergonomicky  tvarovanou  vanu
vytvořenou  pro  malé  prostory,  kterou
doplňuje  speciální  zástěna  přesně
kopírující  její  tvar.  Vana  a  sprcha  v
jednom  už  není  jen  doménou  velkých
koupelen. V rozšířené části (800 mm) se
pohodlně osprchujete, zatímco 700 mm
široká  část  vám  poskytne  dostatek
prostoru pro koupel. Vana je vyrobena ze
100% akrylátu, který po dobu používání
nemění  svůj  tvar,  ani  barvu.  verzi  s
instalací vany do levého rohu s panely je
potřeba  objednat  podpěry  (296297).
Značka JIKA poskytuje na výrobek záruku
5 let.

Akrylátová vana, asymetrická, pro instalaci s panelem, levá, bez podpěr

Instalační konstrukce: S nohami
Materiál: Akrylát
Objem vany k okraji přepadu (l): 185
Odpadu: Není součástí dodávky
Tvar: Rohová asymetrická
Vnitřní délka dole (mm): 1120
Vnitřní délka nahoře (mm): 1600
Vnitřní výška (mm): 430
Vnitřní šířka dole (mm): 485
Vnitřní šířka nahoře (mm): 800
Výška vany s namontovaným panelem (mm):
590

Barvy a provedení

H2232100000001 Bílá

Rozměry

Délka: 1600 mm.
Šířka: 800 mm.
Výška: 430 mm.

Související produkty

H294816 Automatická vanová výpust vč.
vanového sifonu, mosaz
H296296 Nohy pro vestavnou vanu
H296297 Nohy pro vanu s panelem
H296298 2 úchyty pro panel na lem vany
H296295 Boční panel pro asymetrickou vanu,
levá/prává
H296293 Čelní panel pro levou asymetrickou
vanu
H296294 Čelní panel pro pravou asymetrickou
vanu
H294815 Automatická vanová výpust vč.
vanového sifonu, plast
H294817 Automatická vanová výpust
H294818 Automatická vanová výpusť

Technické výkresy

Tigo H223210

© Copyright 2024, JIKA <11 | 23-04-2024 |
01


